
Pochoutka Ontario vepřová kost Brochette

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.4.2025 06:04
1/1

Kód produktu 447033 
EAN 8595091776856 

Dostupnost na hlavním skladě: 9,0 ks

Popis
Vepřová kost pro dospělé psy - doplňkové krmivo. 100
% přírodní kost s chutnými kousky masa
Ideální pro dentální hygienu, žvýkáním si pes přirozeně
odstraňuje zubní plak.
Obsahuje přírodní minerály, vápník a další látky jako v
čerstvé kosti.
Speciálně vakuována – všechny vlastnosti jsou
uchovány po celou dobu stejně až do data spotřeby.

Složení
Vepřová kost

Analytické složky
Hrubý protein 37%, Hrubé oleje a tuky 14%, Vlhkost
25%, Hrubý popel 23%.

Krmný návod
Podávejte jako pamlsek nebo odměnu. Vždy poskytněte
vašemu zvířeti přístup k čerstvé, pitné vodě. Skladujte
při pokojové teplotě na tmavém, suchém místě.
Nevystavujte přímému slunečnímu světlu. Podávejte
pod dozorem, kost by se mohla rozštípnout.

Datum spotřeby / Číslo šarže: viz obal
Vyrobeno v EU

Parametry
Sazba DPH 12,00 


